266
98
93
242
262
112
148
116
236
103
96
166
132
234
101
443
278
299
366
314
420
331
417
296
412
380
365
315
293
320
462
479
484
489
486
459
481
473
818
445
146
993
102
822
1070
180
287
1063
687
160

TUNCELi CEMISGEZEK 75 SOSYAL KONUT PROJESI HAK SAHiBi BELIRLEME KURA CEKILISi

Banka No

2026000002329445
2026000000393651
2026000000013383
2026000002133258
2026000002133257
2026000002683134
202500506000209
202500506000185
2026000002313863
2026000002608047
2026000000284651
2026000000750250
2026000000347108
2026000002213663
2026000000144367
202500506000197
2026000000750403
2026000000593243
2026000002194442
2026000000104830
2026000002555130
202500506000125
2026000000104843
2026000000750431
2026000000488227
2026000001971792
2026000000750170
2026000001897187
2026000000013394
2026000001855767
2026000001212963
2026000000750426
2026000000502204
202500506000229
2026000000562928
2026000000213663
2026000000750327
2026000001241367
2026000001685683
2026000001292479
2026000000013410
2026000000750391
2026000000562917
2026000000750418
2026000002608045
2026000000750230
2026000002024523
2026000000104834
2026000000750430
2026000002405324
2026000001212966
202500506000178
2026000002355479
2026000000527613
2026000000750339

Basvuru Tiirii
Sehit Ailesi

Engelli

Engelli

Engelli

Engelli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Diger

Geng

Emekli

Diger

Emekli

Diger

Diger

Emekli

Geng

Diger

Diger

Emekli

Y****
M****
E****
C****
S****

G****

H**** H******

N****
E***
E****
F*****
C****
F****
B***
N****
S****
B*****
N*****
G****
H****
E**** C**
E*** N**
H****

|****

G**

M******* Y****

NFF [k ok
SEREE
B¥***

YR EEE Cokokok ok
C**

[k ok ok k

H % *

EX**

Gk sk x
C*****
B¥***
Gk K skok ok
[(**

Gk ok x
EX**

é****

S***

SEREE

¥ % %%
Ek***
[k ok ok ok k

V] % % ok ok ok
[k ok k

Gk koK

EX k% *
é****
Ck*xok*
Fhokkk pokokokx

M*****

ok k K
Ekok*
Tokkok*
GH***
Ek ok *
S****
[CR**

B ¥k * Kk ok
0******
O***

K K ok ok sk k
ok K ok ok ok
C****
D****
Gk kK
Tk *

V] * ok k
H o ks k
D****
Ekok*
ok k Kk
KR *

A EEE
K ok sk sk ok
G*k**
GH***
Ek ok *
P E R
Kk ok sk sk k
P E R
B¥***
kKK
B¥***
PR E R
Gk EHkk K
Bk *k*
Tokskk k%
PEEEES
C****
S****
B¥***
D****
ok k Kk
Yok k
P E R R
Tk ok kk
D****
i****
Tokkok*
Tokkk*
B**
Ekok*
K K ok ok sk k
C*****

S****

3493*******
2136*******
1869*******
4741*******
3143*******
3047*******
1234*******
5351*******
3891*******
2771*******
4984*******
4625*******
3260*******
3379*******
4797*******
1010*******
1410*******
3793*******
1280*******
1484*******
2573*******
4070*******
1014*******
1014*******
4734*******
3383*******
4848*******
1215*******
1015*******
1007*******
1016*******
4273*******
4607*******
4451*******
4452*******
1782*******
4123*******
5453*******
3240*******
3883*******
2817*******
3713*******
2035*******
1702*******
5116*******
1634*******
3575*******
3993*******
2818*******
5065*******
1119*******
1000*******
2092*******
4129*******
3135*******

Durum CekilisSiraNo
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

O N UL WN -

oo unb b b bbb PP PHPWWWWWWWWWWNNNNDNNNNNNNRRRRRRRERERRLRE
U WNEFEP OLVOWNOLIEAE WNEFEOWLWOLONOOVPRARWNEOOOOONOUEWNEOOONOWUEWNELEO



471

984
604
921
627
82

806
712
659
635
410

Banka No
2026000002384305
2026000000488239
2026000001791538
2026000000750329
2026000001897191
2026000000213674
202500506000090
2026000001292475
2026000000542197
2026000001855760
2026000001991283
202500506000220
2026000001717915
2026000000104842
202500506000150
2026000000750387
2026000000614933
2026000000418046
2026000000249226
2026000001842623

Basvuru Tiri
Emekli
Diger
Geng
Diger
Diger
Engelli
Geng
Engelli
Uc Cocuk Ve Uzeri
Engelli
Diger
Diger
Diger
Diger
Emekli
Diger
Diger
Diger
Diger
Geng

C*****
B*****
N****
M*****
Z*****
Z****
C****
R******
H****
o****
L****
H****
K*****
C*****
o****
G*****
H******
G*******
G****

Y****

0***
P****
C****
Y*****
E****
G**
D****
T*****
K********
Y*******
D*****
S*****
s****
T****
Y*******
Y****
F****
Y*****
Y*******

C****

4980*******
5456*******
3234*******
2239*******
1436*******
4611*******
1018*******
2185*******
4798*******
3209*******
3198*******
4877*******
1133*******
2815*******
3910*******
3854*******
4899*******
3409*******
4608*******
2846*******

Durum CekilisSiraNo
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75



