

**TUNCELİ ÇEMİŞGEZEK 75 SOSYAL KONUT PROJESİ HAK SAHİBİ BELİRLEME KURA ÇEKİLİŞİ**

Sıra	Banka No	Başvuru Türü	Adı	Soyadı	Tckn	Durum	CekilisSiraNo
1	2026000002329445	Şehit Ailesi	Y****	Y****	3493*****	Asil	1
18	2026000000393651	Engelli	M****	E****	2136*****	Asil	2
12	2026000000013383	Engelli	E****	T****	1869*****	Asil	3
51	2026000002133258	Engelli	C****	G****	4741*****	Asil	4
50	2026000002133257	Engelli	S****	E****	3143*****	Asil	5
266	2026000002683134	Emekli	G****	Ş****	3047*****	Asil	6
98	202500506000209	Emekli	H**** H*****	K***	1234*****	Asil	7
93	202500506000185	Emekli	N****	B*****	5351*****	Asil	8
242	2026000002313863	Emekli	E***	Ö*****	3891*****	Asil	9
262	2026000002608047	Emekli	E****	Ö***	2771*****	Asil	10
112	2026000000284651	Emekli	F*****	K*****	4984*****	Asil	11
148	2026000000750250	Emekli	C****	Y*****	4625*****	Asil	12
116	2026000000347108	Emekli	F****	Ç****	3260*****	Asil	13
236	2026000002213663	Emekli	B***	D****	3379*****	Asil	14
103	2026000000144367	Emekli	N****	S*****	4797*****	Asil	15
96	202500506000197	Emekli	S****	T**	1010*****	Asil	16
166	2026000000750403	Emekli	B*****	M*****	1410*****	Asil	17
132	2026000000593243	Emekli	N*****	K*****	3793*****	Asil	18
234	2026000002194442	Emekli	G****	D****	1280*****	Asil	19
101	2026000000104830	Emekli	H****	E****	1484*****	Asil	20
443	2026000002555130	Genç	E**** C**	Y*****	2573*****	Asil	21
278	202500506000125	Genç	E*** N**	K**	4070*****	Asil	22
299	2026000000104843	Genç	H****	A****	1014*****	Asil	23
366	2026000000750431	Genç	İ****	K*****	1014*****	Asil	24
314	2026000000488227	Genç	G**	G****	4734*****	Asil	25
420	2026000001971792	Genç	M***** Y****	G****	3383*****	Asil	26
331	2026000000750170	Genç	N** İ****	E****	4848*****	Asil	27
417	2026000001897187	Genç	H****	A*****	1215*****	Asil	28
296	2026000000013394	Genç	B****	K*****	1015*****	Asil	29
412	2026000001855767	Genç	Y**** C****	A*****	1007*****	Asil	30
380	2026000001212963	Genç	C**	B****	1016*****	Asil	31
365	2026000000750426	Genç	K*****	Y*****	4273*****	Asil	32
315	2026000000502204	Genç	H****	B****	4607*****	Asil	33
293	202500506000229	Genç	E***	A*****	4451*****	Asil	34
320	2026000000562928	Genç	S****	G*****	4452*****	Asil	35
462	2026000000213663	Üç Çocuk Ve Üzeri	Ç*****	B*****	1782*****	Asil	36
479	2026000000750327	Üç Çocuk Ve Üzeri	B****	T*****	4123*****	Asil	37
484	2026000001241367	Üç Çocuk Ve Üzeri	S*****	P****	5453*****	Asil	38
489	2026000001685683	Üç Çocuk Ve Üzeri	K***	Ç****	3240*****	Asil	39
486	2026000001292479	Üç Çocuk Ve Üzeri	G**** N*****	Ş****	3883*****	Asil	40
459	2026000000013410	Üç Çocuk Ve Üzeri	E***	B****	2817*****	Asil	41
481	2026000000750391	Üç Çocuk Ve Üzeri	Ö****	D****	3713*****	Asil	42
473	2026000000562917	Üç Çocuk Ve Üzeri	Ş***	Y*****	2035*****	Asil	43
818	2026000000750418	Diğer	H****	Y****	1702*****	Asil	44
445	2026000002608045	Genç	F****	A*****	5116*****	Asil	45
146	2026000000750230	Emekli	E****	T*****	1634*****	Asil	46
993	2026000002024523	Diğer	K*****	D****	3575*****	Asil	47
102	2026000000104834	Emekli	M*****	İ****	3993*****	Asil	48
822	2026000000750430	Diğer	K****	T****	2818*****	Asil	49
1070	2026000002405324	Diğer	S****	T****	5065*****	Asil	50
180	2026000001212966	Emekli	E****	B**	1119*****	Asil	51
287	202500506000178	Genç	Ö****	E****	1000*****	Asil	52
1063	2026000002355479	Diğer	C*****	K*****	2092*****	Asil	53
687	2026000000527613	Diğer	F**** A****	Ç*****	4129*****	Asil	54
160	2026000000750339	Emekli	M*****	Ş****	3135*****	Asil	55

Sıra	Banka No	Başvuru Türü	Adı	Soyadı	Tckn	Durum	CekilisSiraNo
248	2026000002384305	Emekli	C*****	Ö***	4980*****	Asil	56
675	2026000000488239	Diğer	B*****	P****	5456*****	Asil	57
407	2026000001791538	Genç	N****	Ç****	3234*****	Asil	58
779	2026000000750329	Diğer	M*****	Y*****	2239*****	Asil	59
968	2026000001897191	Diğer	Z*****	E****	1436*****	Asil	60
14	2026000000213674	Engelli	Z****	G**	4611*****	Asil	61
274	202500506000090	Genç	C****	D****	1018*****	Asil	62
32	2026000001292475	Engelli	R*****	T*****	2185*****	Asil	63
471	2026000000542197	Üç Çocuk Ve Üzeri	H****	K*****	4798*****	Asil	64
43	2026000001855760	Engelli	Ö****	Y*****	3209*****	Asil	65
984	2026000001991283	Diğer	L****	D*****	3198*****	Asil	66
604	202500506000220	Diğer	H****	Ş*****	4877*****	Asil	67
921	2026000001717915	Diğer	K*****	S****	1133*****	Asil	68
627	2026000000104842	Diğer	C*****	T****	2815*****	Asil	69
82	202500506000150	Emekli	Ö****	Y*****	3910*****	Asil	70
806	2026000000750387	Diğer	G*****	Y****	3854*****	Asil	71
712	2026000000614933	Diğer	H*****	F****	4899*****	Asil	72
659	2026000000418046	Diğer	G*****	Y*****	3409*****	Asil	73
635	2026000000249226	Diğer	G****	Y*****	4608*****	Asil	74
410	2026000001842623	Genç	Y****	Ç****	2846*****	Asil	75